

**Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS**  
**Østre Gjesingvej 23, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 70 75 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

**Kim Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS Østre Gjesingvej 23 6715 Esbjerg N
	Telefon: 70215401 Telefax: 70215402 Hjemmeside: <a href="http://www.kvik.com/da-DK">www.kvik.com/da-DK</a> E-mail: <a href="mailto:kimjoe@esbjerg.kvik.dk">kimjoe@esbjerg.kvik.dk</a>
	CVR-nr.: 30 70 75 16 Stiftet: 27. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Jørgensen, Idrætsalle 5, 6710 Esbjerg V, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Dokken 10, 6700 Esbjerg
<b>Advokatforbindelse</b>	DAHL, Dokken 10, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med elementer til køkken, bad, garderobe samt beslægtede varer til bolig og erhverv.

Produkterne sælges fra selskabets domicil i Esbjerg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.992 t.kr. mod 5.888 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -622 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år.

Aktivitet og resultat har i 2023 fortsat været påvirket af den generelle afmatning på det danske køkkenmarked. Selskabets indtjening i 2023 har således ikke levet op til forventningerne, og ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.991.829</b>	<b>5.887.822</b>
1 Personaleomkostninger	-4.368.241	-5.855.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.204	-151.993
<b>Driftsresultat</b>	<b>-476.616</b>	<b>-119.395</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.095	-96.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>-656.711</b>	<b>-215.517</b>
Skat af årets resultat	34.230	47.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-622.481</b>	<b>-168.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-622.481	-168.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-622.481</b>	<b>-168.517</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.077	382.397
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.077</u>	<u>382.397</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>319.077</u></b>	<b><u>382.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.763.574</u>	<u>3.118.183</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.763.574</u>	<u>3.118.183</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.190.727	813.246
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.594	0
	Andre tilgodehavender	0	238.390
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.960</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.281</u>	<u>1.051.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>747.016</u>	<u>717.267</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.725.871</u></b>	<b><u>4.887.086</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.044.948</u></b>	<b><u>5.269.483</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>1.498.023</u>	<u>2.120.504</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.623.023</u></b>	<b><u>2.245.504</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	725.992	402.770
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.159	124.573
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.723.032	1.833.091
	Anden gæld	<u>799.742</u>	<u>661.545</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.421.925</u></b>	<b><u>3.021.979</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.421.925</u></b>	<b><u>3.021.979</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.044.948</u></b>	<b><u>5.269.483</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.835.555	4.645.260
Pensioner	460.251	1.100.885
Andre omkostninger til social sikring	72.435	109.079
	<u>4.368.241</u>	<u>5.855.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.383	66.912
Andre finansielle omkostninger	54.712	29.210
	<u>180.095</u>	<u>96.122</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
Kostpris ultimo	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-720.000</u>	<u>-720.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-720.000</u>	<u>-720.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	904.923	904.923
Tilgang i årets løb	16.956	0
Kostpris ultimo	<u>921.879</u>	<u>904.923</u>
Af- og nedskrivninger primo	-522.526	-397.590
Årets afskrivninger	-80.276	-124.936
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-602.802</u>	<u>-522.526</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>319.077</u>	<u>382.397</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.120.504	2.289.021
Årets overførte overskud eller underskud	-622.481	-168.517
	<u>1.498.023</u>	<u>2.120.504</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i goodwill og lejerettigheder samt materielle anlægsaktiver..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.191
Goodwill	0
Materielle anlægsaktiver	319

Livforsikringssum 900 tkr. er indlagt til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle og operationelle leasingkontrakter samt lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 197 t.kr. Kontrakterne har en restløbetid på 5-46 måneder og en samlet restydelse på 445 t.kr. pr. 31. december 2023.

Med Kvik Holding ApS er indgået fremlejekontrakt fra 1. juli 2004. Husleje ekskl. forbrugsbidrag og fællesudgifter udgør pr. 31. december 2023 årligt 1.004 tkr. Fremlejekontrakt ophører i det tilfælde at franchisekontrakten ophører

Franchisekontrakt er indgået med Kvik A/S. Royalty betales af butikkens samlede omsætning ekskl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS, CVR-nr. 30833023, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
